Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 27/2023 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 5 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
AVANÇADO DIAMANTINO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 729/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, Publicado no D.O.U em: 20/04/2021 | Edição: 73 | Seção: 2 | Página: 18;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para
compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso Superior em Tecnologia de Gestão do Agronegócio, conforme segue:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº FunçãoFunção

Hudson de Oliveira Rabelo 1282527 Presidente

Arilson Hoffmann 2384152 Membro

Edison Gomes Junior 3246067 Membro

Helder Canal de Oliveira 3335451 Membro

Leandro Dias Curvo 1609803 Membro

Marcelo Silva Barcellos 1293117 1º Suplente

Lucas Hordones Chaves 1156048 2º Suplente

Art. 2º Art. 2º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto
Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Câmpus Avançado Diamantino
Portaria IFMT nº 729/2021, de 19.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - CDMTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - CDMT, em 05/05/2023 16:37:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

515965
064b2c3267

PORTARIA 27/2023 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 5 de maio de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: